
2021年 3 月 3日 
冷凍部会会員各位 

公益社団法人 低温工学・超電導学会 
冷凍部会長 吉田 茂 

 

第 26回冷凍部会総会のご案内 

 
冷凍部会運営規定（2011 年 4 月 1 日改訂）に基づき，第 26 回冷凍部会総会を下記のように開催いた

します。会員代表者の方はご参加くださいますようお願いいたします。議決権は一つの団体会員で一票，
個人会員は一人につき一票とします。なお代表者の方が出席できない場合は冷凍部会で承っている連絡
責任者が議決権をもって代理出席できるものとします。出欠・代理出席のご回答を 3月 31日(水)までに
下記までご連絡下さい。また、代表者および連絡責任者以外の代理者を立てる場合は，代理者もしくは
議長に対する委任状を 3月 31日(水)までに下記送付先まで送っていただきたくお願いいたします。 
 
■ 日 時： 2021 年 4月 9日（金） 13:30 ～ 14:00 

（総会後、休憩をはさみ，14:15 より第１回例会が開催されます） 
■ 場 所： ZOOM によるオンラインミーティング形式で開催 
   （接続先 URL はお申し込み頂いた方に別途連絡差し上げます） 
■ 議 題： 

1．2020 年度活動報告 
2．2020 年度会計報告 
3．2020 年度会計監査報告 
4．2021年度役員人事 
5．2021年度活動計画 
6．2021年度予算案 

 
■ 委任状送付先および出欠連絡先： 
  3月 31日(水)までに，出席（代理出席含む）される方は，(1)氏名，(2)所属，(3)電話番号と e-mail
アドレスを電子メールで下記までお知らせください。また欠席される方は，開催案内とともに送付し
た委任状に記名・押印の上，PDFにしたファイルを電子メールに添付して下記まで送付してください。 

 
国立大学法人 岡山大学 大学院 自然科学研究科 植田 浩史 
E-mail: reitob-inquire-ml＠aist.go.jp 
TEL: 086-251-8139 



 

 

委 任 状 

 

 

 

2021 年 4月 9 日に開催される公益社団法人低温工学・超電導学会 冷凍部会 

第 26 回総会における審議ならびに議決にかかわる一切の権限を 

 

議長 ／                      

（議長以外に委任する場合は後ろの欄にご記載ください。） 

 

に委任します。 

 

 

 

2021 年   月   日 

 

 

会員団体名：                         印 

（代表者もしくはそれに準ずる連絡責任者名（個人会員の場合は会員名）） 

 

 


